

Information om Tinderbox – festivalen 2015.

Hermed får du en kort information om Tinderbox, som afvikles i Tusindårsskoven fra fredag den 26. juni til og med søndag den 28. juni. Der kan forekomme ændringer, som du vil blive informeret om, men hold dig også gerne opdateret via vores hjemmeside www.tinderbox.dk.

Festivalpladsen åbner alle dage kl. 12.00 og lukker fredag og lørdag kl. 02.30, søndag lukkes kl. 24.00. Der er musik fra en eller flere scener i hele perioden.

I forbindelse med opbygningen af festivalen vil der fra ca. 14 dage før forekomme en del ekstra trafik af Falen fra Kløvermosevej. Der vil ligeledes kunne forekomme en del trafik i forbindelse med nedtagningen som anslås at ville tage ca. 1 uge.

Fra fredag den 26. juni kl. 09.00 lukkes Falen fra Kløvermosevej til Sanderumvej v. Sanderum Kirke. Det samme gælder for udkørsel på Falen fra Dragebakken, Mågebakken og Travbanevej.

Det vil lørdag den 27. og søndag den 28. i tidsrummet fra kl. 06.00 indtil 09.00, være muligt at køre som normalt i dette område. Der vil være parkeringsforbud 2-300 meter ned af Dragebakken, Mågebakken og Travbanevej i hele festival-perioden og Elsesmindevej vil ligeledes være spærret for al trafik fra fredag den 26. juni kl. 00.00 indtil den 29 juni kl. 09.00. Der vil dog være adgang for beboerne i H/F Roerskov & H/F Rosenbækken v.h.a.spæciel køretilladelse til deres parkeringsplads.

Vi forventer op i mod 25.000 festivalgæster pr. dag. Disse vil komme gående, cyklende, med shuttlebusser, i taxa eller egen bil. Derfor afspærres vi af sikkerhedsmæssige og trafikmæssige årsager dette stykke af Falen, således at vi undgår trafik direkte i forbindelse med festivalområdet, og de mange gående og cyklende.

Politiet og Politihjemmeværnet vil stå for al trafikregulering i forbindelse med festivalen. Har du et særligt ærinde inden for de afspærrede områder bedes du kontakte undertegnede, så vil jeg være behjælpelig med en løsning. Trafikplanerne udarbejdes i samarbejde med Odense Kommunes By- og Kulturforvaltning og Fyns Politi.

Vi har til festivalen valgt et lydsystem, som er meget retningsbestemt, og derfor primært vil ramme vores publikum. Vi er dog godt klar over, at en festival af denne størrelse kan være til gene for jer, der bor i nærheden af Tusindårsskoven og at I alle tre dage må leve med et lydniveau, der kan forstyrre nattesøvnen.

Bemærk at der vil forekomme lydprøver torsdag den 25. juni, også om aftenen. Vi bestræber os på at være færdige med lydprøverne kl. 21.00. Desuden vil der være lydprøver fredag, lørdag og søndag formiddag. Vi håber at ovenstående kan accepteres, og har I nogle spørgsmål vedr. festivalen og hvordan den vil påvirke jer, så er I velkomne til at skrive til undertegnede. Det er også muligt at få information via vor hjemmeside www.tinderbox.dk under menupunktet "Naboer".

Under festivalen og i dagene omkring (fra 19. juni), har du mulighed for at komme i kontakt med en nabo-telefon døgnet rundt, inden da vil vi være at træffe på mail. Telefonnummer 3023 3759 samt mail john.hansen@tinderbox.dk

Jeg glæder mig personligt som Odenseaner til at byde alle vore festivalgæster velkommen til byens første store musikfestival og er sikker på det bliver en fantastisk oplevelse og gevinst for vores by.

Jeg vil også lige benytte lejligheden til at invitere jer til en rundvisning på pladsen torsdag den 25. juni kl.

17.00. Mødested publikumsindgangen fra Falen.

De bedste hilsner

John Hr Hansen - john.hansen@tinderbox.dk - nabo-telefon: 3023 3759. (fra 19/06)